Опубликовано: общественно-политическая газета Апраксинский вестник №36 от 30.12.2021

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года №31
О внесении изменения в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.10.2020 №24 «Об установлении земельного налога на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи14 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района, Совет депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30.10.2020 №24 «Об установлении земельного налога на территории Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» следующее изменение:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«-медицинские организации, осуществляющие оказание первичной врачебной медико-санитарной помощи по территориально-участковому принципу, предусматривающему формирование групп обслуживаемого населения по месту жительства, месту работы или учёбы в определённых организациях»;

2. Решение Совета депутатов опубликовать в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области
О.В. Глухарева